[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ____________

                                               № ______
поселок Родники
О формировании фонда капитального  ремонта на счете                  регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений,  в которых в установленный                              срок  не выбрали способ формирования фонда                                      капитального ремонта или выбранный ими                                                      способ не был реализован.
В целях организации обеспечения своевременного капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Родниковского сельского поселения Белореченского района, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской  Федерации ,  частью 4 статьи 12.1 Закона Краснодарского края от  01 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Родниковского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что многоквартирные дома, расположенные на территории Родниковского сельского поселения, собственники помещений в которых в срок до 01 июля 2014 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора (НКО  «Краснодарский краевой фонд  капитального ремонта многоквартирных домов»)  ( приложение ).
2. Настоящее постановление, направить региональному оператору (НКО  «Краснодарский краевой фонд  капитального ремонта многоквартирных домов») и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течении пяти дней с даты его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления   оставляю  за собой.
Глава Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                         С.А. Арямов

	Приложение

к постановлению главы

Родниковского сельского поселения

Белореченского района

от_________2014 года №___

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	пос.Родники, ул.Центральная, дом 1

	2
	пос.Родники, ул.Центральная, дом 2

	3
	пос.Родники, ул.Центральная, дом 3

	4
	пос.Родники, ул.Центральная, дом 4

	5
	пос.Родники, ул.Центральная, дом 5

	6
	пос.Родники, ул.Центральная, дом 6

	7
	пос.Родники, ул. Новая, дом 8

	8
	пос.Родники, ул. Новая, дом 10

	9
	пос.Родники, ул. Новая, дом 12

	10
	пос.Родники, ул. Промышленная, дом 1

	11
	пос.Родники, ул. Промышленная, дом 1, корп. Б

	12
	пос.Родники, ул. Промышленная, дом 3

	13
	пос.Родники, ул. Промышленная, дом 5, корп. А

	14
	пос.Степной, ул. Спортивная, дом 6

	15
	пос.Степной, ул. Спортивная, дом 7

	16
	пос.Степной, ул. Школьная, дом 22

	17
	пос.Степной, ул. Школьная, дом 24

	18
	пос.Садовый, ул. Комарова, дом 28

	19
	пос.Садовый, ул. Комарова, дом 29

	20
	пос.Восточный, ул. Молодежная, дом 1

	21
	пос.Восточный, ул. Молодежная, дом 3

	22
	пос.Восточный, ул. Молодежная, дом 5

	23
	пос.Восточный, ул. Молодежная, дом 7

	24
	пос.Восточный, ул. Молодежная, дом 9

	25
	пос.Восточный, ул. Веселая, дом 2

	26
	пос.Восточный, ул.Веселая, дом 4

Глава Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                    С.А. Арямов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Родниковского сельского поселения Белореченского района

от __________ 2014 № ______

	О формировании фонда капитального  ремонта на счете                  регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений,  в которых в установленный                              срок  не выбрали способ формирования фонда                                      капитального ремонта или выбранный ими                                                      способ не был реализован.

	Проект подготовлен:

Специалист  ВУС общего отдела администрации Родниковского сельского поселения

Белореченского района
	     И.В.Шелковая

	Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Родниковского сельского поселения

Белореченского района
	И.Ю.Краснянская